93. *¶ FILII nomine, actor nepem in primis non contineri defendit.*

94 *¶ QUANTO ALA PRIMERA CALIDAD*, el Duque dice que se requiere enel que es llamado a esta successiō despues del vltimo poseedor q̄ sea hijo, y q̄ por esto la dicha Marquesa no puede ser admittida porq̄ es nietra dela dicha Maq̄sa su abuela que fue la vltima poseedora, y q̄ enel llamamiento del hijo no se comprehende el nieto: nam aliter filius, & aliter nepos appellatur, vt in l. quod si nepotes, ff. de testam. tutel. & in .§. si quis filiabus institu. qui testamen. tuto. dar. poss. in l. tutela, §. si duo, ff. de legiti. tuto. in l. si libertus præterito, §. 1. de boni. liber. in l. cōmuni liberto, ff. eodem titu. atque ideo vbi filius instituitur, nepos institutus non intelligitur, vt in l. Gallus, §. instituens, & per totam legem, ff. de liber. & posthum, quia nō minus est filium instituere, velex heredare quam si nomine proprio vocarentur, vt in l. titius, ff. eod. titu. de liber. & posthum. & per Alex. consi, 125. col. 2. vol. 1. & similiter si filius per fideicommissum substituitur, nepos si hij præmortui filius non admittitur, vt in l. cum pater, §. hæreditatē, in princip. ff. deleg. 2. Et vbi aliqui tanquam de certo gradu veluti filii substituerentur, nepotes in sequenti gradu constituti vocati non censentur, vt in l. hæredes mei, §. peto, ff. ad Trebellia. & notat Curtius iunior in l. 2. num. 14 C. de succes. ædicto. Parif. consi. 37. nu. 53. & 57. vol. 2. Moline. ad Alex. cōsi. 24. vol. 2. & consi. 26. nu. 13 uol. 3. & Deti. cōsi. 1. col. fi. & Alciat. in l. liberorū ff. de verbo. signi. col. 5. versu. quartus casus cum aliis, qui in id adduci possēt.

95 *Filiorum institutio nepotes non includit.*

96 *Fili exheredatio vel in iustitiam nominatim facta dicitur.*

97 *Filiorum substitutio præmortuorum filios non admitti*

98 *Substitutio filiorum primi gradus sequētis gradus nepotes non continet*

99 *Filiorum appellatione etiam nepotes, vere ac proprie significatur.*

tamen non obstantibus verissimū esse, q̄ in casu isto ex prefata maioratus institutio, qua filius vel filia ad prædicti maioratus successiōne inuitatur neptis etiam substituta intelligatur, multipliciter ostenditur.

¶ *ET PRIMO* quia hoc regulare est, q̄ filiorum appellatione nepotes etiam continentur, iuxta ea omnia quæ supra late in septimo primi articuli fundamento adducta sunt, idque non tam ex interpretatione, prout quàm plures tenuerunt, quàm ex vera propriaque nominis significatione procedit, prout declarat glos. in dicto. §. fina. institut. qui testa. tutor. dar. poss. & probat text. in dicta. l. liberorum, ff. de verbor. signifi. ibi. nepotes quoque ex filiis contineri, & ibi, filii enim appellatione sæpe & nepotes accipi, quod ibi notat Barthol. & probat text. in l. filii, & in l. iusta, ff. eodem titulo, & glos. in authent. de non eligend. secund. nuben. §. cum igitur, verbo filiorum. & traddit Egidius a Bellamera decisi. 723. num. 18. & Bald. in l. maximum vitium, C. de liber. præte. col. 2. Ancha. in c. 1. de cōstitu. Capol. consi.